
Dz.U./S S225
22/11/2022
648605-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:648605-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Propan i butan
2022/S 225-648605

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego w Białymstoku
Adres pocztowy: ul. Poleska 89 15-874 Białystok
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 15-874
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Olchanowska
E-mail: przetargi@wspr.bialystok.pl 
Tel.:  +48 856637344
Faks:  +48 856637302
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pogotowie.bialystok.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa gazu LPG do stacji paliw SP ZOZ WSPR w Białymstoku
Numer referencyjny: EOP.332.19.22

II.1.2) Główny kod CPV
09122000 Propan i butan

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

22/11/2022 S225
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@wspr.bialystok.pl
www.pogotowie.bialystok.pl


Dz.U./S S225
22/11/2022
648605-2022-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa gazu LPG (propan-butan) do Stacji Paliw SP ZOZ WSPR w 
Białymstoku, szczegółowo wyspecyfikowanego w Załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia.
2. Wykonawca zobowiązany jest sukcesywnie dostarczać towar na swój koszt i ryzyko do Stacji Paliw SP ZOZ 
WSPR w Białymstoku przy ul. Pogodnej 22 w Białymstoku, w sposób opisany w załączonym wzorze umowy, 
stanowiącej załącznik nr 8 do SWZ. Wzór umowy jest integralną częścią SWZ i postanowienia w nim zawarte, 
traktuje się jako warunki udzielenia zamówienia.
3. Podane w załączniku nr 1 do SWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ilości, tj. Gaz propan-butan 
LPG: 231 000 l – zamówienie podstawowe są wartościami szacunkowymi/prognozowanymi, które w trakcie 
obowiązywania umowy mogą ulec zmniejszeniu w zależności od aktualnych potrzeb Zamawiającego. 
Zamawiający w okresie obowiązywania umowy gwarantuje zamówienie minimum 140 000 l gazu LPG. 4. 
Zamawiającemu przysługuje prawo opcji.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Stacja Paliw SP ZOZ WSPR w Białymstoku, ul. Pogodna 22, 15-374 Białystok, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy:
• Gazu propan-butan LPG CN: 2711 19 00, CN 2711 12, CN 2711 13, CN 2711 1400 – w ilości 231 000 l - 
zamówienie podstawowe. Zamawiającemu przysługuje prawo opcji polegające na zwiększeniu ilości paliwa, 
jednakże nie więcej niż o 30 %. Największy możliwy zakres zamówienia z uwzględnieniem prawa opcji 
wynosi do 300 000 l paliwa. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania całości bądź części 
zamówienia objętego prawem opcji, a Wykonawca oświadcza, iż nie będzie z tego powodu wnosił żadnych 
roszczeń. Podane w załączniku nr 1 do SWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ilości, tj. Gaz propan-
butan LPG: 231 000 l – zamówienie podstawowe są wartościami szacunkowymi/prognozowanymi, które w 
trakcie obowiązywania umowy mogą ulec zmniejszeniu w zależności od aktualnych potrzeb Zamawiającego. 
Zamawiający w okresie obowiązywania umowy gwarantuje zamówienie minimum 140 000 l gazu LPG.
Dostawy będą się odbywały do Stacji Paliw SP ZOZ WSPR w Białymstoku w okresie objętym umową, w 
terminach i ilościach wskazanych przez Zamawiającego, jednak nie dłuższym niż 48 godzin od złożenia 
zamówienia. Dostawy będą realizowane na pisemne, telefoniczne, e-mailem lub faksem zlecenie 
Zamawiającego.
Oferowane zamawiającemu paliwo musi odpowiadać wymaganiom określonym w Rozporządzeniu Ministra 
Klimatu i Środowiska z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie wymagań jakościowych dla gazu skroplonego (LPG) 
(Dz.U.2021.1293). Ponadto powinien spełniać wymagania jakościowe zawarte w normie PN-EN 589 lub 
równoważnej.
Przedmiot zamówienia musi być w ciągłej sprzedaży, posiadać stosowne certyfikaty i atesty wymagane 
polskim prawem. Oferowane Zamawiającemu paliwo musi spełniać normy i wymagania jakościowe dla paliw 

22/11/2022 S225
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S225
22/11/2022
648605-2022-PL

3 / 4

ciekłych, zgodnie z ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw 
(Dz.U.2022.1315 t.j. z późn. zm.)
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://miniportal.uzp.gov.pl/; https://
pogotowie.bialystok.pl/
Adres strony internetowej, na której udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty 
zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia: : https://miniportal.uzp.gov.pl/;
https://pogotowie.bialystok.pl/

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiającemu przysługuje prawo opcji polegające na zwiększeniu ilości paliwa w stosunku do zamówienia 
podstawowego, jednakże nie więcej niż o 30 %. Największy możliwy zakres zamówienia z uwzględnieniem 
prawa opcji wynosi: 300 000 l.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania całości bądź części zamówienia objętego prawem 
opcji, a Wykonawca oświadcza, iż nie będzie z tego powodu wnosił żadnych roszczeń.
2. Wszystkie wymagania zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia dotyczą także realizacji zamówienia w 
ramach prawa opcji. Upust cenowy w ramach prawa opcji nie ulega zmianie w stosunku do opustu cenowego/
marży handlowej określonej w formularzu oferty.
3. Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego odbędzie się na podstawie pisemnego oświadczenia 
Zamawiającego złożonego Wykonawcy na minimum 7 dni roboczych przed dniem, w którym zamówienie objęte 
prawem opcji ma zostać uruchomione.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 15 000,00zł
2.Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia oferty lub wniosku dostępnego na 
ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu.
3.Oferta musi być sporządzona w języku polskim, w formie elektronicznej (opatrzona kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym).
4.Kryteria- 100% cena ofertowa brutto

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 202-574156

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

22/11/2022 S225
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://pogotowie.bialystok.pl/
https://pogotowie.bialystok.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://pogotowie.bialystok.pl/
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:574156-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S225
22/11/2022
648605-2022-PL

4 / 4

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa gazu LPG do stacji paliw SP ZOZ WSPR w Białymstoku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/11/2022

22/11/2022 S225
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

